
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA DELLE BETULLE  PIEVE EMANUELE  (MI)20090 

sito web:www.icbetulle.edu.it 

dirigente@icbetulle.edu.it  segreteria@icbetulle.edu.it 

MIIC8D600R@pec.istruzione.it 

Telefono: 02 90720080 

Codice univoco: UFVRYY 

 

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ 

CALENDARIO DELLE RIUNIONI COLLEGIALI 

 
Anno Scolastico 2020/2021 

 

Il Piano delle attività comprende gli obblighi di lavoro del personale docente finalizzati allo svolgimento delle attività di insegnamento e di 

tutte le attività di programmazione, progettazione, ricerca, valutazione e documentazione necessari allo svolgimento dei processi formativi.  

 

ATTIVITÀ FUNZIONALE ALL’INSEGNAMENTO (art. 29 CCNL 2006-2009)  

 

- Art. 29 c.3/a Attività collegiali riguardanti tutti i docenti, per un impegno massimo di 40 ore  

• partecipazione alle riunioni del Collegio dei Docenti  

• partecipazione alle riunioni di sezione  

• attività di programmazione e verifica di inizio e fine anno  

• assemblee per informazione alle famiglie sull’andamento delle attività didattico-educative della scuola  

 

- Art. 29 c.3/b Attività collegiali dei consigli di classe, di interclasse e di intersezione per un impegno massimo di 40 ore 

 

- Art. 29 c.3/c Svolgimento degli scrutini e degli esami compresa la compilazione degli atti relativi alla valutazione 

 

- Art. 29 c.2 Attività individuali dovute  

• preparazione delle lezioni;  

• correzione degli elaborati;  

• rapporti individuali con le famiglie. 

 

 

mailto:dirigente@icbetulle.edu.it
mailto:segreteria@icbetulle.edu.it
mailto:MIIC8D600R@pec.istruzione.it


PIANO DELLE ATTIVITÀ SCUOLA INFANZIA 

 Settembre  Ottobre  
 

Novembre  Gennaio  Febbraio  Marzo  Aprile  Maggio  Giugno  

 
Collegio * 
 
 

Collegio  
1/09/2020 
h 1:30 

Collegio  
7/10/2020 
h 2:00 
 

       

 
Programmazione 
d’istituto 

2/09/2020 
3/09/2020 

13/10/2020 
2h 
16:15-18:15 

  8/02/2021 
2h 
16:15-18:15 

   14/06/2021 
2h 
16:15-18:15 

 
Programmazione 
di plesso 
 

22/09/2020      19/04/2021 
2h 
16:00-18:00 

  

 
Programmazione 
di sezione 

 19/10/2020 
2h 
16:00-18:00 

 18/01/2021 
2h 
16:00 -18:00 

 22/03/2021 
2h 
16:00-18:00 

 17/05/2021 
2h 
16:00-18:00 

 

 
Consigli di 
intersezione 

  16/11/2020 
1h plesso 
1h con 
rappresentanti 
16:00-18:00 

 15/02/2021 
1h plesso 
1h con 
rappresentanti 
16:00-18:00 

    

 
Assemblee  
 
 

14/09/2020 
1h 

26 Ma Po-Mi 
27 Coc-Gir 
28 Cuc-Tul 
16:15-18:00 

    12 Ma Po-Mi 
13 Coc-Gir 
14 Cuc-Tul 
16:15-18:00 
 

  

 
Colloqui  
 
 

 22/10/2020 
Nuovi iscritti 
2h 
16:00-18:00 

 25/01/2021 
Grandi 2h 
16:00-18:00 

  Coll. medi 
12 Ma Po-Mi 
13 Coc-Gir 
14 Cuc-Tul 
16:15-18:00 

 In uscita 
7 Ma Po-Mi 
8  Coc-Gir 
9  Cuc-Tul 
16:15-18:00 

 

*Le date e l’ordine del giorno del Collegio Docenti saranno comunicate tramite circolare.  



PIANO DELLE ATTIVITÀ SCUOLA PRIMARIA 

 Settembre  Ottobre  
 

Novembre  Dicembre  Gennaio  Febbraio  Marzo  Aprile  Maggio  Giugno  

 
Collegio  * 
 
 

Collegio  
1/09/2020 
h 1:30 

Collegio  
7/10/2020 
h 2:00 
 

        

 
Programmazione 
 
 

7/09/2020 
h 2:00 
(ogni 
incontro) 

        Verifica finale 

 
Assemblee  
 
 

 22/10/2020 
Assemblea 
23/10/2020 
votazioni 
 

   25/02/2020 
Esiti 
quadrimestrali 

    

 
Interclasse  
 
 

2/09/2020 
3/09/2020 
4/09/2020 
h 2:00 
(ogni 
incontro) 
 

  1/12/2020 
1h docenti  
1h 
rappresentanti 
 

    4/05/2021 
1h docenti  
1h 
rappresentanti 
 

 

 
Scrutini  
 
 

     Il calendario 
degli scrutini 
sarà comunicato 
successivamente 

   Il calendario 
degli scrutini 
sarà comunicato 
successivamente 

 
Colloqui  
 
 

   15/12/2020 
16/12/2020 

  2/03/2021 
3/03/2021 

   

 

*Le date e l’ordine del giorno del Collegio Docenti saranno comunicate tramite circolare.  



PIANO DELLE ATTIVITÀ SCUOLA SECONDARIA 

 Settembre  Ottobre  
 

Novembre  Dicembre  Gennaio  Febbraio  Marzo  Aprile  Maggio  Giugno  

 
Collegio  * 
 
 

Collegio  
1/09/2020 
h 1:30 

Collegio  
7/10/2020 
h 2:00 
 

        

 
Programmazione 
 
 

          

 
Assemblee  
 
 

 21/10/2020 
assemblea 
22/10/2020 
votazioni  
 

        

 
Consigli di classe 
 
 

 26/10/2020 
27/10/2020 
28/10/2020 

30/11/2020 
Con 
rappresentanti 

1/12/2020 
2/12/2020 
Con 
rappresentanti 

   26/04/2021 
27/04/2021 
28/04/2021 
Con 
rappresentanti 

  

 
Scrutini  
 
 

     3/02/2021 
4/02/2021 
5/02/2021 

   9/06/2021 
(Tutto il 
giorno) 
11/06/2021 
(solo 
mattino) 

 
Colloqui  
 
 

   14/12/2020 
15/12/2020 

 9/02/2021 
10/02/2021 
(Per 
insufficienze) 

    

 

*Le date e l’ordine del giorno del Collegio Docenti saranno comunicate tramite circolare.  


