

#### MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA DELLE BETULLE PIEVE EMANUELE (MI)20090

sito web:www.icbetulle.edu.it dirigente@icbetulle.edu.it segreteria@icbetulle.edu.it

MIIC8D600R@pec.istruzione.it
Telefono: 02 90720080

Codice univoco: UFVRYY

# PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ CALENDARIO DELLE RIUNIONI COLLEGIALI

#### Anno Scolastico 2020/2021

Il Piano delle attività comprende gli obblighi di lavoro del personale docente finalizzati allo svolgimento delle attività di insegnamento e di tutte le attività di programmazione, progettazione, ricerca, valutazione e documentazione necessari allo svolgimento dei processi formativi.

#### ATTIVITÀ FUNZIONALE ALL'INSEGNAMENTO (art. 29 CCNL 2006-2009)

- Art. 29 c.3/a Attività collegiali riguardanti tutti i docenti, per un impegno massimo di 40 ore
- partecipazione alle riunioni del Collegio dei Docenti
- partecipazione alle riunioni di sezione
- attività di programmazione e verifica di inizio e fine anno
- assemblee per informazione alle famiglie sull'andamento delle attività didattico-educative della scuola
- Art. 29 c.3/b Attività collegiali dei consigli di classe, di interclasse e di intersezione per un impegno massimo di 40 ore
- Art. 29 c.3/c Svolgimento degli scrutini e degli esami compresa la compilazione degli atti relativi alla valutazione
- Art. 29 c.2 Attività individuali dovute
- preparazione delle lezioni;
- correzione degli elaborati;
- rapporti individuali con le famiglie.

## PIANO DELLE ATTIVITÀ SCUOLA INFANZIA

	Settembre	Ottobre	Novembre	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno
Collegio *	Collegio 1/09/2020 h 1:30	Collegio 7/10/2020 h 2:00							
Programmazione d'istituto	2/09/2020 3/09/2020	13/10/2020 2h 16:15-18:15			8/02/2021 2h 16:15-18:15				14/06/2021 2h 16:15-18:15
Programmazione di plesso	22/09/2020						19/04/2021 2h 16:00-18:00		
Programmazione di sezione		19/10/2020 2h 16:00-18:00		18/01/2021 2h 16:00 -18:00		22/03/2021 2h 16:00-18:00		17/05/2021 2h 16:00-18:00	
Consigli di intersezione			16/11/2020 1h plesso 1h con rappresentanti 16:00-18:00		15/02/2021 1h plesso 1h con rappresentanti 16:00-18:00				
Assemblee	14/09/2020 1h	26 Ma Po-Mi 27 Coc-Gir 28 Cuc-Tul 16:15-18:00					12 Ma Po-Mi 13 Coc-Gir 14 Cuc-Tul 16:15-18:00		
Colloqui		22/10/2020 Nuovi iscritti 2h 16:00-18:00		25/01/2021 Grandi 2h 16:00-18:00			Coll. medi 12 Ma Po-Mi 13 Coc-Gir 14 Cuc-Tul 16:15-18:00		In uscita 7 Ma Po-Mi 8 Coc-Gir 9 Cuc-Tul 16:15-18:00

<sup>\*</sup>Le date e l'ordine del giorno del Collegio Docenti saranno comunicate tramite circolare.

## PIANO DELLE ATTIVITÀ SCUOLA PRIMARIA

	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno
Collegio *	Collegio 1/09/2020 h 1:30	Collegio 7/10/2020 h 2:00								
Programmazione	7/09/2020 h 2:00 (ogni incontro)									Verifica finale
Assemblee	·	22/10/2020 Assemblea 23/10/2020 votazioni				25/02/2020 Esiti quadrimestrali				
Interclasse	2/09/2020 3/09/2020 4/09/2020 h 2:00 (ogni incontro)			1/12/2020 1h docenti 1h rappresentanti					4/05/2021 1h docenti 1h rappresentanti	
Scrutini						Il calendario degli scrutini sarà comunicato successivamente				Il calendario degli scrutini sarà comunicato successivamente
Colloqui				15/12/2020 16/12/2020			2/03/2021 3/03/2021			

<sup>\*</sup>Le date e l'ordine del giorno del Collegio Docenti saranno comunicate tramite circolare.

### PIANO DELLE ATTIVITÀ SCUOLA SECONDARIA

	Settembre	Ottobre	Novembre	Dicembre	Gennaio	Febbraio	Marzo	Aprile	Maggio	Giugno
Collegio *	Collegio 1/09/2020 h 1:30	Collegio 7/10/2020 h 2:00								
Programmazione										
Assemblee		21/10/2020 assemblea 22/10/2020 votazioni								
Consigli di classe		26/10/2020 27/10/2020 28/10/2020	30/11/2020 Con rappresentanti	1/12/2020 2/12/2020 Con rappresentanti				26/04/2021 27/04/2021 28/04/2021 Con rappresentanti		
Scrutini						3/02/2021 4/02/2021 5/02/2021		тарргезептант		9/06/2021 (Tutto il giorno) 11/06/2021 (solo mattino)
Colloqui				14/12/2020 15/12/2020		9/02/2021 10/02/2021 (Per insufficienze)				,

<sup>\*</sup>Le date e l'ordine del giorno del Collegio Docenti saranno comunicate tramite circolare.